[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 мая 2013 года                                                                                                             № 472
Г.Кемь
	О признании утратившим силу постановления администрации Кемского муниципального района от 13 мая 2010 года № 321

Администрация Кемского муниципального района постановляет:

Признать утратившим силу постановление администрации Кемского муниципального района от 13 мая 2010 года № 321  «Об утверждении административного регламента администрации Кемского муниципального района   по предоставлению муниципальной услуги по рассмотрению обращений и приему граждан».

Глава администрации

Кемского муниципального района

  Ю.К.Разумейчик